
 

 

Nadleśnictwo Bolesławiec 
ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 732 36 16 lub 17, fax: +48 75 732 24 21, e-mail: boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Bolesławiec   

Zarządzenie nr  9/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec  

z dnia 13 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego  
 „Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Bolesławiec”. 

 

Znak: NK.012.1.2023 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz.530, 1473, 1907), § 22 ust. 3 Statutu PGL LP - stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam tekst jednolity „Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Bolesławiec”, 

który otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości wszystkim komórkom organizacyjnym 

Nadleśnictwa Bolesławiec za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
3. Wszystkim pracownikom Nadleśnictwa Bolesławiec polecam zapoznać się z treścią 

regulaminu. 
 


		2025-02-13T11:39:23+0100
	Arkadiusz; Marek Sudoł




